
 
Min istero  de l l’ Is truz ione,  de l l’Un ivers i tà  e  de l la  R icerca  

Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani 
Via Donegani 3 - 23100 Sondrio 

CF 80003950146 – cod. mecc. SOPS01000E 
Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445 

e-mail: sops01000e@istruzione.it – PEC: sops01000e@pec.istruzione.it 
sito web: www.lsdonegani.gov.it 

 

1 
 

Prot. n. 1943/C14                                                                       Sondrio, 14 giugno 2014                             

OGGETTO: BANDO RIORDINO CABLAGGIO HARDWARE RETI INFORMATICHE E  
WI-FI DIDATTICA E SEGRETERIA  
CIG. Z4A0EFF1B9 

 

DECRETO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DI  44/2001 ed il Codice dei Contratti d.lgs. 163/2006; 

VISTO il proprio bando di gara prot. n. 1494/C14 in data 30 aprile 2014; 

VISTI i verbali della commissione in data 5 e 14 giugno 2014;  

DECRETA 

di individuare la  Ditta Sime Elettra srl – Via Valeriana 6/C – 23010 Caiolo (SO), quale 
aggiudicataria, in via provvisoria della procedura di gara per la fornitura di:  

• Riordino cablaggio hardware reti informatiche e Wi-Fi della didattica e della segreteria; 

L’aggiudicazione ha carattere provvisorio. Diviene definitiva ai sensi dell’art. 12, comma 1, D.lgs. 
163/2006, trascorsi sette giorni dall’aggiudicazione provvisoria senza che siano stati assunti 
provvedimenti negativi o sospensivi. 

Il decreto di aggiudicazione è pubblicato sul sito web.  

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 

     F.to Simon Pietro Picceni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93 

 

 
 
  


